
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Economia e Diritto 
Via Del Castro Laurenziano 9 00161 Roma 
T. +39 0649766349  Fax +39 0649766811 
www.uniroma.it 

 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo 

a soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma 

“La Sapienza”; 

 

VISTA la richiesta presentata dal Direttore del Master “Soft skills & personal 

development: Teoria e pratica delle decisioni individuali e di gruppo”, Prof. 

Giovanni Di Bartolomeo; 

 

VISTO il bando prot. n. 287 del 18/03/2025, pubblicato in data 18/03/2025 e scaduto 

il 02/04/2025; 

 

VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 18/02/2025 con cui è stata 

approvata l’attivazione della presente procedura di valutazione comparativa; 

 

DISPONE 

 

Che la Commissione di valutazione della procedura selettiva per il bando suindicato, 

sia così composta: 

 

1. Prof. Giovanni Di Bartolomeo 

2. Prof. Giuseppe Attanasi 

3. Prof. Marco Di Pietro 

 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 

 

Il presente Decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento del 

9 aprile 2025. 

 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della 

Trasparenza di Ateneo. 

 

Roma, 03/04/2025 

Firmato digitalmente 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Michele Raitano 

 

 


